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Carrello T1, Modello: T14

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 918500 T14
GTIN 4045197612014
Classe articolo 91T
Descrizione

Esecuzione:

Struttura saldata in acciaio, piattaforma in pannelli di legno con superficie antigraffio color
antracite.

Impugnatura con inserto in Haptoprene® e polipropilene resistente agli urti.

2 ruote fisse e 2 piroettanti (con dispositivo di bloccaggio) con superficie di rotolamento in
poliuretano antitraccia, mozzi su cuscinetti a rulli.

Norma:

EN 1757-3

Accessori speciali:

Pannello forato n. art. 918580 Dim. SP1. Non incluso nella fornitura.

Verniciatura:

Argento termoverniciato.

Nota:

Per ottimizzare il trasporto I'articolo viene fornito smontato. Il montaggio & escluso.

Descrizione tecnica

Peso 27 kg
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Altezza piano di carico superiore
Larghezza piano di carico

Portata

Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio

Numero di ruote fisse senza dispositivo di bloccaggio
Altezza piano di carico inferiore

@ Ruota

Altezza

Norma

Modello

Materiale ruota

853 mm
609 mm
200 kg
2
2
195 mm
125 mm
1019 mm
EN 1757-3
T14

Superficie di scorrimento
in poliuretano

Larghezza 813 mm
Profondita piano di carico 459 mm
Profondita 459 mm
Tipo di prodotto Carrello
Accessori

Pannello in lamiera forata da avvitare Modello SP1 918580 SP1
Portablocco per tavoli mobili 918581
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