

Carrello T1, Modello: T14



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	918500 T14
GTIN	4045197612014
Classe articolo	91T

Descrizione

Esecuzione:

Struttura saldata in acciaio, piattaforma in **pannelli di legno** con superficie antigraffio color antracite.

Impugnatura con inserto in Haptoprene® e polipropilene resistente agli urti.

2 ruote fisse e 2 piroettanti (con dispositivo di bloccaggio) con superficie di rotolamento in poliuretano antitraccia, mozzi su cuscinetti a rulli.

Norma:

EN 1757-3

Accessori speciali:

Pannello forato n. art. 918580 Dim. SP1. Non incluso nella fornitura.

Verniciatura:

Argento termoverniciato.

Nota:

Per ottimizzare il trasporto l'articolo viene fornito smontato. Il montaggio è escluso.

Descrizione tecnica

Peso	27 kg
1 C30	27 Kg



Altezza piano di carico superiore	853 mm
Larghezza piano di carico	609 mm
Portata	200 kg
Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio	2
Numero di ruote fisse senza dispositivo di bloccaggio	2
Altezza piano di carico inferiore	195 mm
Ø Ruota	125 mm
Altezza	1019 mm
Norma	EN 1757-3
Modello	T14
Materiale ruota	Superficie di scorrimento in poliuretano
Larghezza	813 mm
Profondità piano di carico	459 mm
Profondità	459 mm
Tipo di prodotto	Carrello

Accessori

Pannello in lamiera forata da avvitare Modello SP1	918580 SP1
Portablocco per tavoli mobili	918581